sit  oinnihus  sanctf  Dei  ecclesie  fidelibus,  quia,  si  ali- 
quid  dc  rebiis  propriis  ad  loca  snuctonim  conferimus 
ob  hoe  procul  dubio  bravium  immarcessibile  a  Domino 
rctributorc  recipere  post  metam  hujus  vite  nos  confi- 

dimus.  Quapropter  ego  in  nomine  Dei  Ruechlinda  do- 
natrix  clonatum  imperpctuum  esse  volo  ad  monaste- 
rium  sancti  Trudonis.  quod  est  conslructum  in  loco 
nuneupante  Saixinio  super  fluvium  Cysindriam,  in 

pago  Hasbaniensi,  ubi  ijise  pretiosus  Christi  confessor 
corpore  ienus  requicscit,  et  domnus  fieynerus,  ftlius 

mcus,  cum  muUitudine  monachorum  siib  norma  regu- 
lari  degentium  abhapreesse  videtur.  Et  hoc  est  quod 

donopro  remediu  anime  mee,  ut  post  cursum  presen- 
lis  vite  munera  perpetue  lucis  milU   impcridere  digne- 

3.  Postdefunctionem  igitur  supradicti   Imizonis  C  tur,  mancipia  hiis  nominihus,  Everardum  et  uxorem 

abbatisReynerus,  expago  Hasbaniensi  ortus,hujus 
loci  abbas  consecratur,  et  preest  annis  S.  Qui  infra 

brevetempuscongregatamultitudinemonachorum, 

laudabiliter  subditos  in  disciplina  monaslica  dic- 
tis  et  factis  innormavit. 

4.  [Stepelini  Mir.  S.  Trud.]  Iste  tamen  quorun- 
dam  adulanlium  dela  tione  accusatus  apud  Adalbero- 
nem,  secundum  hujus  nominis  Mettensemlepysco- 
pum,  ad  quem  respiciebat  medietas  opidi  istius, 
nuUatenuspoteratanimumipsiusepyscopicontra  se 

quamvis  injuste  commotum  per  intercessionem  illu- 
strium  virorum  placare.  Protestabatur  enim  idem 

epyscopus  ipsumabbatemgratiam  suam  nunquam 

suam  cum  infantibus  suis  et  multis,  etc.  Sequitur  in 
fine  :  Actum  in  Sarrhienst  monusterio,  sub  die  9.  Ka- 
lendas  Decembris  anno  regnante  domno  Ottone  primo 

iti  Alemannia  (an.  9'i8).  [ncid.  [Sigeb.]  Anno  regni 
Ottonis4.  Ludowicus  rex  FrancieadregnumLotha- 
ringie,quod  Karolus  patersuus  nuper  Henrico  regi 

Alemanniedederat,ipsam  (..olharingiamductu  Ghi- 
selberti  ducis  Lolhuringie,cujusuxor  Gerberga  so- 
rorOttonis  regis  erat,invasit  et  usque  Alsatiam  ve- 
nit.  Quod  ubi  Otto  rex  perceperat,  Lotharingiam 
intravit,  et  usqiie  ad  Caprimontem  pervenit,  sed 
postea  concordia  interveniente  Ludowicus  ad  sua 

rediit.  Incid.Aano  regni  sui  6.  Otlo  Brisagam  opi- 
fore  habiturum.  Cumautem  abbas  Metis  necessario  D  dum  Alsatie  obsederat  ad  expugnandum    militis 
compulsus  devenisset,  et  ail  presentiam  epyscopi